
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 50890-2015 z dnia 2015-03-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Żuchlów - przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w kierunku cmentarza o 

nawierzchni asfaltowej o długości 0,75 km (działka nr 376,375/2). Zamiarem inwestora jest poprawa 

warunków komunikacyjnych, a tym samym bezpieczeństwa... 

Termin składania ofert: 2015-03-31 

 

Niechlów: Żuchlów - przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych w kierunku cmentarza o nawierzchni asfaltowej o 

długości 0,75 km (działka nr 376,375/2).. 

Numer ogłoszenia: 90732 - 2015; data zamieszczenia: 21.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 50890 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Żuchlów - przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych w kierunku cmentarza o nawierzchni asfaltowej o długości 0,75 km 

(działka nr 376,375/2)... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Żuchlów - przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych w kierunku cmentarza o nawierzchni asfaltowej o długości 0,75 km (działka nr 

376,375/2). Zamiarem inwestora jest poprawa warunków komunikacyjnych, a tym samym 

bezpieczeństwa ruchu, zmniejszenie awaryjności sprzętu i pojazdów mechanicznych poruszających 

się po zdeformowanej nawierzchni, oraz ograniczenie występującego w porach suchych kurzu, 

natomiast w porach opadów deszczowych, czy po roztopowych zastoiskach wodnych, hałasu i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50890&rok=2015-03-09


emisji spalin. Wykonanie przebudowy pozwoli wyeliminować do maksimum koszty utrzymania drogi 

.W tym celu konieczna jest przebudowa istniejącej drogi o nawierzchni nieulepszonej. Pierwszym 

etapem realizacji zadania będzie wykonanie robót ziemnych pasa drogowego oraz koryta pod 

wjazd na cmentarz, stanowiska postojowe i chodnik. Uformowany i zagęszczony pas drogowy 

będzie etapem wyjściowym do ułożenia poszczególnych warstw układu konstrukcyjnego 

podbudowy, bitumicznej podbudowy, warstwy wiążącej oraz bitumicznej warstwy ścieralnej. 

Następnie zostaną ustawione na ławach betonowych z oporem elementy betonowe obrysowe 

MPSO i chodnika-krawężniki i obrzeża oraz zostanie ułożona nawierzchnia chodnika z kostki 

brukowej. Końcowym etapem będzie pielęgnacja nawierzchni chodnika przez zasypanie 

(zamulenie) szczelin, do całkowitego wypełnienie po ich górną powierzchnię. Wykonanie poboczy 

gruntowych oraz uporządkowanie placu budowy zakończy zadanie. PRZEWIDYWANY DO 

WYKONANIA ZAKRES ROBÓT 1. Długość drogi 0,75 km 2. Powierzchnia warstwy ścieralnej gr. 

4cm/3955,2m2 3. Powierzchnia warstwy ścieralnej gr. 5cm/4068,21m2 4. Powierzchnia chodników 

275,67m2 5. Powierzchnia poboczy 1950,0m2 6. Długość krawężników 223,5m 7 .Długość obrzeży 

203,8m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7, 

45.23.32.80-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KONSORCIUM: Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne DROGOMEL Przedsiębiorstwo Dróg i 

Ulic Leszno Sp. z o.o., ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 793736,53 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 380231,04 zł netto 

 Oferta z najniższą ceną: 380231,04 zł netto / Oferta z najwyższą ceną: 727556,55 zł netto 

 Waluta: PLN. 

 
                                                                                                                     Wójt  Gminy Niechlów  

                                                                                                                              Beata Pona 

 


